FICHE TECHNIQUE
Contact
Régie général : …..   Régie son face : …..      Régie son retour :  ….
Set microphones :
Votre texte ici
Console :
Votre texte ici
Façade :
Votre texte ici
Retours :
Votre texte ici 
Périphériques :
Votre texte ici
Divers :
Votre texte ici
Scène:
	Plan scène : 



Exemple de plan de console
	Input
	Instruments
	Micros
	Inserts
	Infos Annexes

	1
	Kick
	E 602
	comp
	

	2
	Tom bass
	E 604
	
	

	3
	Tom mid
	E 604
	
	

	4
	Tom hi
	E 604
	
	

	5
	Snare
	SM 57
	gate
	

	6
	Hit hat
	Km184, AKG 451
	
	

	7
	OH   L
	Km184, AKG 451
	
	Micros appairés

	8
	OH   R
	Km184, AKG 451
	
	Micros appairés

	9
	Bass
	DI
	
	

	10
	Bass
	Md 421
	
	

	11
	Guitare Ryth
	SM 57
	
	

	12
	Guitare Lead
	E 609 / E 906
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	Etc.
	
	
	
	

	Plan musiciens + position retour


